
 

 

 

 

 
 

 

 

MAČETA FESTA 49CM S PILOVÝMI ZUBY 

ČÍSLO POLOŽKY: 44950 

 
 

 

 

 

 

 

 

Manuál k použití 
 

 

  

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tovačovská 3488/28, 750 02  Přerov 

CZECH REPUBLIC 

Tel.: 00420 - 581 - 746256-58 

Fax: 00420 - 581 - 746255 

E-Mail: LEVIOR@LEVIOR.CZ 

Web site: www.levior.cz 

mailto:LEVIOR@LEVIOR.CZ


 

 

Použití  
 

Mačeta je ideální na odstranění menších větví, stromů či polen, loupání kůry z kulatiny a odsekání větví z 

kmene, v lesnictví i zahradnictví. Dále pro použití při turistice, rybaření, kempování apod. Neklouzavá 

gumová rukojeť umožňuje jistý úchop, absorbuje otřesy způsobené používáním, snižuje únavu a dovoluje 

přenos maximálního množství energie úderu do ostří nástroje. Vyrobená ze zušlechtěné oceli s broušeným 

ostřím. Mačeta má v horní části čepele dírku, takže ji lze pověsit na stěnu. Na horní hraně je vybavena 

zubovou pilkou. Součástí je nylonové pouzdro se zapínáním na suchý zip. 

Mačetu nezneužívejte jako nástroj např. k páčení předmětů, nepoužívejte k sekání nevhodných materiálů 

(kov, kámen apod) apod. Došlo by tím k poškození čepele. Čepel se ohne a může se i ulomit. 

 

 

Technické údaje 
 

Technické údaje - 44590 

 

Délka rukojeti 19,5 cm 

Hmotnost 483 g 

Materiál čepele Nerezová ocel, černěná 

Materiál rukojeti Plast 

Materiál pouzdra na opasek 600D Polyester 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny 
 

• Po každém použití čepel důkladně očistěte od nečistot a osušte ji. 

• Při sušení mačetu nikdy nevystavujte extrémnímu teplu.  

• Celou čepel lehce potřete vhodným olejem.  

• Informace o broušení a vyhlazování čepele naleznete v odborné literatuře.  

• Čepel nikdy nebruste smirkovým papírem. Čepel se spálí a poškodí. 

 

 

 

 

 

 

 

 


